Cecfe

ARGENTINA
MEXICO
CHILE
E.U.A.
PARAGUAI
EQUADOR
PERU
VENEZUELA

Conselho dos Exportadores
de Café do Brasil

Exportacao entre 01/01/2026 e 31/01/2026 Tipo Café : TORRADO/OUTROS Porto Embarque :

01/2026

643
603
482
299
181
71
23
15

TOTAL 2317
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- Relatdério Mensal x Pais Destino
(Volume em Sacas de 60 kg)
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603
482
299
181
71
23
15

2317
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